
  
  
  

 
  

 
République Algérienne Démocratique  et populaire 
Ministère de l’Habitat et de l’Urbanisme de la ville et 

L’AMENAGEMENT DU TERRITOIRE  
Direction de l’Urbanisme et l’architecture et de la construction 

de la Wilaya de Constantine 
 NIF :  423024000025186    
  

Avis d’attribution Provisoire  
 

             conformément aux dispositions de l’article 65, alinea 02, du décret présidentiel du décrit 
présidentiel 15-247 du 16 septembre 2015 portant règlementation des marches publics et des 
délégations de service public, le directeur de l’urbanisme et l’architecture et de la construction 
de la wilaya de Constantine, informe l’ensemble des entreprises ayant participe  a l’appel d’offre 
ouvert avec exigences  de capacités minimales pour: TRAVAUX DE VRD PRIMAIRE ET 
SECONDAIRE DE LA VOIE D’ACCES AUX 100. 
LOGEMENTS LPL SERKINA COMMUNE DE CONSTANTINE.   
 

Paru sur les quotidiens nationaux suivants :    

 .en date du                                          :22/10/2025  العاصمة نیوز   -               
- An-nasr en date  du                                              :22/10/2025. 
 .en date  du                                            :28/10/2025 الجزائر الیوم -
- ELMASDAR en date  du                                      :28/10/2025. 

 
  

Qu’après analyse et délibération, la commission d’ouverture des plis et d’évaluation des 
offres, lors de la séance du    23/11/2025     a attribués provisoirement le marché à l’ETP : 
 

 
N° 

PLIS 

 
 

ENTREPRISE 

MONTANT en 
De la 

soumission 

MONTANT en 
DA/TTC 
APRES 

CORRECTION 

 
NIF 

Note 
attribuée 

(Offre 
technique 

) 

 
DELAI 

 
 

Critère de choix 
 

03 
Groupement 

hariz  
33.056.430.00 33.056.430.00 143051502085172 

39/50 
Point 

 

02 
mois 
 

Offre 
économiquement 

la plus 
avantageuse  

       Conformément à l’article 82 du Décret Présidentiel n°15/247 du 16 septembre 2015, 
portant réglementation des marchés publics et des délégation de service public , Les 
soumissionnaires peuvent introduire leurs recours auprès de la Commission des 
Marchés public de la Wilaya dans un délai de dix (10) Jours et peuvent se rapprocher de 
nos services au plus tard trois(03) Jours  pour prendre connaissance des résultats 
détaillés de l’évaluation de leur offres techniques et financières , à compter de la 
première parution du présent avis dans les quotidiens nationaux. 
 
 
 

ALMASDAR- ANEP 2525009737- 03/12/2025


